Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25185

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Educacion

4204 Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educacion por
la que se convoca para su provision mediante el procedimiento
de libre designacion el puesto de Direccion del Centro Publico
Integrado de Formacion Profesional Hespérides de Cartagena.

El Reglamento General de Provisién de Puestos de Trabajo de la
Administracién Publica de la Region de Murcia, aprobado por Orden de 7 de
noviembre de 2007, de la Consejeria de Hacienda y Administracién Publica
(BORM n.0 271, de 23 de noviembre), establece en el capitulo III la provisidn de
puestos de trabajo mediante libre designacion.

Asi, en su articulo 17 se establece que, de conformidad con lo dispuesto
en el articulo 51.1 del Texto Refundido de la Ley de la Funcidon Publica de la
Region de Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero
(BORM n.0 85, de 12 de abril), sélo podran proveerse por libre designacion los
puestos de Vicesecretarios, Subdirectores Generales y Secretarios particulares
de Altos Cargos, asi como aquellos otros de caracter directivo o de especial
responsabilidad para los que asi se determine en las Relaciones de Puestos de
Trabajo.

El Reglamento Orgéanico de los Centros Integrados de Formacidn Profesional
dependientes de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la
Regién de Murcia, aprobado por Decreto n.° 334/2011, de 30 de diciembre
(BORM de 3 de enero de 2012), establece en su articulo 7, que la direccion de los
Centros Integrados de Formacion Profesional de titularidad publica, sera provista
por el procedimiento de libre designacion, conforme a los principios de mérito,
capacidad y publicidad, y previa consulta a los drganos colegiados del centro.

La presente Orden pretende destinar a los candidatos mas adecuados para
el correcto desarrollo de las funciones de los puestos de direccidon de los Centros
Integrados de Formacion Profesional, que deben ser provistos por el sistema de
libre designacién, reduciendo asi la tasa de provisionalidad en el desempefio de
los citados puestos, lo que supondra un incremento en la calidad de los servicios
que se prestan al ciudadano. Ademas, se pretende mediante la provision de los
mismos, la consecucién y adquisicion definitiva de los puestos de trabajo con
mayores perspectivas profesionales, presupuesto basico y pilar sobre el que se
sustenta la carrera administrativa.

La Orden de 6 de julio de 2018 de la Consejeria de Educacién, Juventud
y Deportes, convocd para su provisién mediante el procedimiento de libre
designacién los puestos de direccién de determinados Centros Publicos Integrados
de Formacién Profesional, por una duracién de 4 anos, entre ellos, el Hespérides
de Santa Lucia-Cartagena.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo Unico,
apartado 1.j) del Decreto 53/1999 de 2 de julio, de atribuciéon de competencias

NPE: A-040822-4204



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25186

de la Consejeria de Presidencia a la Consejeria de Cultura y Educacion, relativas
al personal docente de ensefianza no universitaria,

Dispongo:
Primero.- Convocar, para su provision mediante el procedimiento de libre

designacion, el puesto de director del Centro Publico Integrado de Formacion
Profesional Hespérides de Santa Lucia-Cartagena.

Segundo.- Esta convocatoria se regird por el Reglamento General de
Provisién de Puestos de Trabajo de la Administracién Publica de la Regién de
Murcia, y por las Bases Generales que han de regir las convocatorias para la
provision de puestos de trabajo de la Administracion Regional por el sistema
de concurso de méritos, aprobadas mediante Orden de 14 de febrero de 2008,
de la Consejeria de Hacienda y Administracion Publica (BORM n.° 43, de 20 de
febrero), asi como por las siguientes

Bases especificas
Base 1.2- Participantes en el procedimiento.

De conformidad con lo establecido en el articulo 7.3 del Reglamento
Organico de los Centros Integrados de Formacion Profesional dependientes de la
Administracién Publica de la Comunidad Auténoma de la Regiéon de Murcia, solo
podran concursar a estos puestos de trabajo los funcionarios publicos docentes.

Base 2.2- Requisitos de los participantes.

2.1.- Podran participar en este procedimiento quienes, en la fecha de
finalizacién del plazo de presentacidon de solicitudes, reinan los requisitos
siguientes, requisitos que deberan mantenerse en el momento de la toma de
posesion del puesto:

2.1.1. Tener una antigliedad de, al menos, cinco afios como funcionario de
carrera en la funcién publica docente.

2.1.2. Pertenecer a alguno de los cuerpos docentes siguientes:
- Catedraticos de Ensefianza Secundaria.

- Profesores de Ensefianza Secundaria.

- Profesores Técnicos de Formacién Profesional.

2.2. Los funcionarios docentes en la situacién de excedencia voluntaria
establecida en el articulo 58 del Texto Refundido de la Ley de la Funcion Publica
de la Region de Murcia, podran participar en la presente convocatoria. No
obstante lo anterior, aquellos funcionarios que se encuentren en la situacién de
excedencia voluntaria por interés particular podran participar si llevan mas de
dos aflos en dicha situacion en la fecha de finalizacidon del plazo de presentacion
de solicitudes. No podran participar los suspensos firmes de funciones mientras
dure el periodo de suspension, ni aquellos que hayan sido sancionados por falta
grave en los Ultimos tres afios.

2.3.- Los participantes que no reunan alguno de los requisitos establecidos
para el desempefio de los puestos de direccion convocados, quedaran excluidos
del mismo.

Base 3.2 - Normas generales.

3.1.- El plazo para la presentacién de las solicitudes y la documentacién que,
en su caso, se requiera sera desde el dia siguiente a la publicacién de la presente

NPE: A-040822-4204



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25187

convocatoria en el Boletin Oficial de la Region de Murcia hasta el 5 de septiembre
de 2022.

3.2.- Junto con la solicitud de participacion, los aspirantes adjuntaran hoja de
servicios certificada por el érgano directivo competente en materia de recursos
humanos. Para aquellos aspirantes que, desde la fecha de su ingreso en sus
respectivos cuerpos docentes, hayan prestado servicios ininterrumpidamente
en puestos situados dentro del &mbito de gestidon de la Comunidad Auténoma
de la Regidon de Murcia, se les incorporara de oficio la correspondiente hoja de
servicios.

3.3.- Para la mejor apreciacion de la idoneidad de los solicitantes para los
puestos de direcciéon convocados, ademas de la hoja de servicios certificada,
mencionada en el subapartado anterior, presentaran inexcusablemente curriculum
vitae, que se adjuntara a la solicitud.

3.4.- Durante el plazo de presentacion de solicitudes, los participantes
podran retirar o modificar las mismas mediante una nueva solicitud, que anulara
totalmente la precedente, no pudiendo realizarse enmiendas parciales a la
misma. No obstante, una vez finalizado el plazo de presentacion de solicitudes,
no se admitird modificacién alguna en las mismas siendo vinculantes para el
solicitante las peticiones realizadas.

3.5.- La solicitud de participacion en este procedimiento, supone la
aceptacidn, tanto de lo dispuesto en el Reglamento General de Provision
de Puestos de Trabajo, el Reglamento Organico de los Centros Integrados de
Formacién Profesional y lo establecido en estas bases especificas.

Base 4.2- Procedimiento de solicitud electrénica.

4.1.- Para la presentacién de la solicitud electrénica, los aspirantes deberan
acceder a través de la pagina https://www.carm.es/, Guia de procedimientos
y servicios, cddigo 2665, Provision mediante libre designacién de puestos de
direccion de determinados Centros Publicos Integrados de Formacion Profesional,
Presentacién de solicitud en linea, a la que deberan adjuntar el modelo de solicitud
que figura como Anexo I, “Modelo participacion en la convocatoria publica para
provisidon de puestos de trabajo por el procedimiento de libre designacién de los
puestos de direccion de determinados centros publicos integrados de formacion
profesional” y el Curriculum Vitae, pudiendo utilizar el modelo que figura en el
Anexo II.

4.2- Al final de este proceso se les solicitara que firmen el registro de la
solicitud con su certificado, generandose automaticamente un recibo electrénico
consistente en una copia autenticada de la solicitud presentada que incluird la
fecha y hora de presentacion y el nUmero de entrada de registro.

Una vez finalizado el proceso podra imprimir la copia autenticada de la
solicitud anterior, no debiendo, en ningln caso presentar la solicitud en papel,
siendo exclusivamente valida la emitida electrénicamente a través de la direccién
Web indicada en el punto 4.1 anterior.

4.3.- Con respecto al computo de plazos para la presentacion electrénica, se
estard a lo establecido en el articulo 31 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Base 5.2- Idoneidad de los solicitantes de los puestos de trabajo.

5.1.-De conformidad con lo dispuesto en el articulo 19 del Reglamento
General de Provisién de Puestos de Trabajo de la Administracién Publica de la

NPE: A-040822-4204


https://www.carm.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25188

Regidon de Murcia, la idoneidad de los solicitantes para los puestos de direccion
de los Centros Integrados de Formacién Profesional convocados, sera de libre
apreciacion por la Consejeria de Educacion.

5.2 A estos efectos anteriores, por las Direcciones Generales competentes
en materia de recursos humanos y formacion profesional, se emitiran informes
previos en relacién con los candidatos que consideren mas adecuados para los
puestos de director.

Base 6.2- Resolucion del procedimiento.

6.1.- La Consejeria de Educacién resolvera el procedimiento de libre
designacion convocado, proponiendo a los candidatos mas idoneos en el plazo de
3 meses a contar desde el dia siguiente a la finalizacién del plazo de presentacion
de solicitudes.

6.2.- La resolucidn se motivard con referencia al cumplimiento de los
requisitos exigidos en la convocatoria y a la competencia para efectuar el
nombramiento, y serd publicada en el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

6.3.- Asimismo, de conformidad con lo establecido en el articulo 51.4 del
Texto Refundido de la Ley de la Funcién Publica de la Regién de Murcia, los
funcionarios adscritos a puestos de trabajo por libre designacién podran ser
removidos de los mismos con caracter discrecional.

Base 7.2- Nombramiento, ceses y tomas de posesion

7.1.- El nombramiento del director se realizara por el titular de la Consejeria
competente en materia de Funcidon Publica, a propuesta del titular de la
Consejeria u organismo de la que depende el centro.

7.2.- De conformidad con lo establecido en el articulo 7.4 del Reglamento
Orgéanico de los Centros Integrados de Formacion Profesional dependientes de
la Administracion Publica de la Comunidad Autonoma de la Regidon de Murcia,
el nombramiento de director se realizard por un periodo de cuatro afios, sin
perjuicio de su renovacién, mediante el mismo procedimiento.

7.3.- En relacidn con los ceses y tomas de posesion derivados de la presente
convocatoria se estard a lo establecido en el articulo 16 del Reglamento General
de Provisidn de Puestos de Trabajo de la Administracion Publica de la Region de
Murcia.

Base 8.2- Proteccion de datos.

8.1.- En la gestion del procedimiento de libre designacion, el tratamiento
de los datos personales se realizara en el fichero de la Consejeria de Educacion,
siendo el 6rgano administrativo responsable del fichero la propia Consejeria, ante
la que podran ejercitarse los derechos de acceso, rectificacién, cancelacién y
oposicion.

8.2.- Los modelos de solicitud de participacion incorporaran una clausula
informativa sobre esta cuestién, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley Organica
3/2018, de 5 de diciembre, de Proteccidén de Datos Personales y garantia de los
derechos digitales.

8.3.- El personal administrativo de la Consejeria de Educacién, el personal
especializado que, en su caso, apoye al mismo, asi como cualquier empleado
publico que tenga acceso a la informacion de datos personales en la tramitacion
y gestion del procedimiento tendra el deber de secreto respecto de tales datos.

NPE: A-040822-4204



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25189

8.4.- La publicidad de los diferentes listados que se deriven del procedimiento
que sean objeto de exposicion publica, contendran los datos personales minimos
necesarios para cumplir el principio de publicidad y se mantendran hasta la
finalizacion del presente proceso de provision y durante el tiempo adicional
necesario para el ejercicio de las reclamaciones o recursos. Los mencionados
listados incorporaran una clausula advirtiendo que contienen datos de caracter
personal, que se ajustan a la legislacion actual en materia de proteccion de datos
y que su Unica finalidad es la de dar publicidad a la correspondiente fase del
procedimiento de provisidon de que se trate y de notificacidon, en su caso, a los
participantes. Asimismo incorporaran un parrafo informativo en el que se deje
constancia de la siguiente informacién, “La presente publicacion se realiza en
virtud de la obligacién contenida en el articulo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas.

8.5.- La publicacién de la Orden de la Consejera Educacion aprobando la
adjudicacion definitiva, de los puestos convocados en el Boletin Oficial de la
Regidon de Murcia, contendrd los datos personales minimos necesarios para
cumplir el principio de publicidad.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicion ante la
Consejera de Educacion en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente
a su publicacion en el Boletin Oficial de la Region de Murcia, o bien recurso
contencioso-administrativo ante la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa en el
plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente al de su publicacién.

Murcia, 13 de julio de 2022.—La Consejera de Educacion, (P.D. Orden de
la Consejeria de Educacion de 14/02/2022, BORM n.° 37 de 15/02/2022), el
Director General de Recursos Humanos, Planificacién Educativa y Educacion,
Victor Javier Marin Navarro.

NPE: A-040822-4204



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25190

ANEXO |

SOLICITUD

PARTICIPACION EN LA CONVOCATORIA PUBLICA PARA PROVISION DE PUESTOS DE TRABAJO
POR EL PROCEDIMIENTO DE LIBRE DESIGNACION DE LOS PUESTOS DE DIRECCION DE
DETERMINADOS CENTROS PUBLICOS INTEGRADOS DE FORMACION PROFESIONAL

1 - Datos Personales

Primer Apellido | | Segundo Apellido |

Nombre | NIF |

Via/Calle Nimero |
Piso | | Puerta | Portal/Escalera | | Km | CP |
Provincia | Municipio | Localidad |
Teléfono Fijo | | Movil | | Email |

2 — Puestos que solicita:

3 - Datos Profesionales del Solicitante

Situacion Administrativa actual

Especialidad

Centro de destino

[]Catedratico de Ensefianza Secundaria
[IProfesor de Enseflianza Secundaria
[]Profesor Técnico de Formacién Profesional

Cuerpo de pertenencia (sefialar lo que
corresponda):

4 — Documentacioén que se adjunta:
o Hoja de Servicios
o Curriculum Vitae
o Ofros:

,a de de 202

Fdo.:

EXCMA. SRA. CONSEJERA DE EDUCACION

NPE: A-040822-4204



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 179 Jueves, 4 de agosto de 2022 Pagina 25191

ANEXO I
CURRICULUM VITAE

.- DATOS PERSONALES.

Primer Apellido | | Segundo Apellido |

Nombre | NIF |

Vial/Calle Numero |
Piso | | Puerta | Portal/Escalera | [ Km [CcP |
Provincia | Municipio | Localidad |
Teléfono Fijo | [ Movil | | Email |

Il.- TITULACIONES ACADEMICAS.

lll.- TRAYECTORIA PROFESIONAL.

IV.- EXPERIENCIA EN FUNCION DIRECTIVA.

V.- OTRAS FUNCIONES REALIZADAS.

VI.- PARTICIPACION EN DIFERENTES ORGANOS ADMINISTRATIVOS.

VIl.- CURSOS DE FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO.

VIil.- PUBLICACIONES

IX.- OTROS MERITOS.

NOTA: El presente modelo de Curriculum Vitae es orientativo. Pudiendo el concursante presentar cualquier otro
modelo, que ayude al Organo competente a adoptar la decisiéon mas adecuada.

NPE: A-040822-4204 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6607/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	6608/2022	Orden de 25 de julio de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 4 de julio de 2022 de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluida
	Consejería de Educación
	6604/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Carlos III, de Cartagen
	6605/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hostelería y Turismo, d
	6606/2022	Orden de 13 de julio de 2022 de la Consejera de Educación por la que se convoca para su provisión mediante el procedimiento de libre designación el puesto de Dirección del Centro Público Integrado de Formación Profesional Hespérides de Cartagena
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6792/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Person
	6793/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 26 plazas de la Categoría de Pers
	6794/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 3 plazas de la categoría de Perso
	6795/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la fecha de celebración del ejercicio para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la Categoría de Técnico Auxiliar No Sanita
	6796/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Personal de Servicios, opción Ayudante de 
	6797/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo Sanitario Especialista, opción
	6798/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de facultativo sanitario especialista, opción Médico de Urgenc
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	6819/2022	Decreto n.º 144/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Federación de Triatlón de la Región de Murcia para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de 
	6820/2022	Decreto n.º 145/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la Asociación Club Jairis de Alcantarilla para colaborar en los gastos ocasionados con motivo de la part
	6826/2022	Decreto n.º 146/2022, de 28 de julio, por el que se modifica el Decreto n.º 300/2021, de 23 de diciembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a otorgar por la Fundación Séneca-Agenci
	6827/2022	Decreto n.º 151/2022, de 28 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos para la creación de plazas de educación infantil de primer ciclo mediante la construcción y 
	6825/2022	Decreto n.º 147/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 218/2021, de 11 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del Obje
	6821/2022	Decreto n.º 148/2022, de 28 de julio, de modificación del Decreto n.º 238/2021, de 18 de noviembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de Alguazas para la ejecución de obras de mejora de la seguridad vial
	6823/2022	Decreto n.º 149/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 6 (OT 6) de la estrategia DUSI “La Manga Abierta
	6822/2022	Decreto n.º 150/2022, de 28 de julio, por el que se regula la concesión directa de una subvención al Ayuntamiento de San Javier para la ejecución de actividades y actuaciones del objetivo temático 4 (OT 4) de la Estrategia DUSI “La Manga Abierta
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	6692/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en el municipio de Lorca.
	6693/2022	Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos y fiestas en determinada pedanía del municipio de Archena.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	6790/2022	Extracto de la Resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en eventos expositivos y promocionales internacionales, Feria Expo Ag
	6805/2022	Extracto de la resolución de 29 de julio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la misión comercial directa a Tailandia y Singapur.
	IV. Administración Local
	Cieza
	6617/2022	Aprobación de diversos padrones del ejercicio 2022.
	Las Torres de Cotillas
	6592/2022	Edicto de aprobación y exposición pública del padrón cobratorio de la tasa de basura correspondiente al tercer trimestre de 2022, y apertura del periodo voluntario de cobro.
	Mazarrón
	6512/2022	Bases generales reguladoras de la provisión de plazas, mediante estabilización, incluidas en la oferta extraordinaria de empleo publico de 2021.
	6785/2022	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 29 de julio de 2022, por el que se modifica el apartado 8.2 de las normas de la convocatoria de proyectos de ayuda humanitaria, ejercicio 2022, aprobada por acuerdo de Junta de Gobiern
	6804/2022	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de julio de 2022, por el que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización de proyectos de servicios sociales correspondiente al ejercicio 2022.
	Torre Pacheco
	6088/2022	Bases y programa que regirán la convocatoria de pruebas selectivas para el acceso a plaza de Técnico Medio Deportivo, funcionario de carrera, Subgrupo C1, en el Ayuntamiento de Torre Pacheco, por el sistema de promoción interna, y mediante concu
	Totana
	5785/2022	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la selección mediante oposición libre de una plaza de Archivero/a en el Ayuntamiento de Totana.
	6593/2022	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza municipal sobre implantación de actividades en el municipio de Totana.
	Mancomunidad de Servicios Turísticos del Noroeste
	6709/2022	Cuenta General del Presupuesto Municipal de 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-08-03T15:01:26+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



